
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.05.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 064 200 21
Číslo objednávky: 3.3.384.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.08.2023

Liberec, ON stavební oprava služebních 
WC v budově ON 0 NE jednorázová 1 205 461,27

Celková cena 1 205 461,27



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-3-3-2440
Údržba

1 205 461,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 205 461,27 253 146,8721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 458 608,14

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-3-3-2440

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 458 608,141 205 461,273-3-2440 stavební oprava služebních WC 

1 205 461,27 1 458 608,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba

14.02.2023

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 14.02.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 205 461,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 205 461,27 21,00% 253 146,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 458 608,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba

3-3-2440 - stavební oprava služebních WC 

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 205 461,27

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

3-3-2440 - stavební oprava služebních WC 

Údržba

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 14.02.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 205 461,27

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 8,500 0,00

P
 Poznámka k položce:

Zazdívka dveří.

2 K 342272225.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu 
tl 100 mm

m2 12,320 0,00

VV 1*2,15 2,150
VV 3,8*2,15+2,33*2,15-0,7*2*2,15 10,170
VV Součet 12,320

3 K 346272226.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 75 mm m2 4,000 0,00

P
 Poznámka k položce:

Zazdívka WC modulů.

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 
150 mm

m2 2,000 0,00

5 K 611325402
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 25,000 0,00

6 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 45,000 0,00

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 15,000 0,00

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 12,000 0,00

9 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2 50,000 0,00

10 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 3,000 0,00

11 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 3,000 0,00

12 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-

100mm rozměru 700/1970, 2100mm
kus 3,000 0,00

13 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 0,00

14 M 55331432
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 

stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 45,132 0,00

VV (2,33+1,21+1,16)*2,16 10,152
VV (1,52+1,45+1,08)*2,15+(1,2+3,13+2,6+1,28)*3,2 34,980
VV Součet 45,132

16 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 3,000 0,00

17 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,000 0,00

18 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 25,000 0,00

19 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pro zavázání příček tl do 100 mm

m 10,000 0,00

20 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 25,000 0,00

21 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm

m 20,000 0,00

22 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 20,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

Údržba

3-3-2440 - stavební oprava služebních WC 

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 22,142 0,00

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 22,142 0,00

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 509,266 0,00

VV 22,142*23 'Přepočtené koeficientem množství 509,266

26 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 7,110 0,00

27 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t 7,888 0,00

28 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 7,144 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

29 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 12,254 0,00

30 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m

t 12,254 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

31 K 721174005.OSM Potrubí kanalizační svodné Osma HT-Systém DN 110 m 12,000 0,00

32 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
40

m 6,000 0,00

33 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
50

m 22,000 0,00

34 K 721211404
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s 
přepadovou trubkou

kus 2,000 0,00

35 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 35,000 0,00

36 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 0,040 0,00

37 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,040 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

38 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 58,000 0,00

39 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm

m 30,000 0,00

40 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 68,000 0,00

41 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 9,000 0,00

42 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,000 0,00

43 K 722220212
Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s 
kovovým vnitřním závitem

kus 6,000 0,00

44 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 0,00

45 K 722231211
Ventil redukční mosazný G 1/2" PN 10 do 100°C k 
bojleru s 2x vnitřním závitem

kus 1,000 0,00

46 K 722231222
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 0,00

47 K 722240102 Ventily plastové PPR přímé DN 25 kus 4,000 0,00

48 K 722249122 Montáž armatury plastové PPR DN 20 ostatní typ kus 5,000 0,00

49 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 70,000 0,00

50 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,097 0,00

51 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,097 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
52 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 3,000 0,00

53 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 5,000 0,00

54 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000 0,00

55 K 725121025
Splachovač automatický pisoáru s napájením s 
kulovým ventilem

soubor 1,000 0,00

56 K 725121529.AZP
Pisoárový záchodek AZP Golem AUP 5.Z-II 
automatický s teplotním spínačem

soubor 3,000 0,00

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,000 0,00

58 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00

59 K 725230811 Demontáž bidetů diturvitových soubor 1,000 0,00

60 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,000 0,00

61 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 6,000 0,00

62 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 2,000 0,00

63 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm

soubor 1,000 0,00

64 K 725532114
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 80 l / 3 kW

soubor 1,000 0,00

65 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 
G 1/2"

soubor 9,000 0,00

66 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 4,000 0,00

67 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 0,00

68 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 0,00

69 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 0,00

70 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 2,000 0,00

71 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 4,000 0,00

72 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 0,00

73 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 3,000 0,00

74 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 2,000 0,00

75 M 55161322
uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku 

DN 40
kus 2,000 0,00

76 K 725980121 Dvířka 15/15 kus 3,000 0,00

77 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,240 0,00

78 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,240 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

79 K 726111031.GBT
Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s 
ovládáním zepředu v 1080 závěsný do masivní zděné 
kce

soubor 5,000 0,00

80 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,046 0,00

81 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,046 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

82 K 733222202
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 
15x1 mm

m 15,000 0,00

83 K 733222204
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1 mm

m 15,000 0,00

84 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 24,000 0,00

85 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,018 0,00

86 K 998733181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,018 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

87 K 734222802
Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný

kus 6,000 0,00

88 M 55128134
hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s 

integrovaným ventilem
kus 6,000 0,00

89 K 734290921
Vyčištění a přetěsnění odvaděče kondenzátu 
závitového z otopných těles

kus 6,000 0,00

90 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,005 0,00

91 K 998734181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,005 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

92 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 6,000 0,00

93 K 735151575
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 
W

kus 6,000 0,00

94 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 5,000 0,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 0,00

96 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 6,000 0,00

97 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,170 0,00

98 K 998735181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,170 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
99 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 15,000 0,00

100 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 

víčkem
kus 15,000 0,00

101 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 70,000 0,00

102 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 80,500 0,00

VV 70*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 80,500

103 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 20,000 0,00

104 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 23,000 0,00

VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,000

105 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 40,000 0,00

106 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

107 M 34535016

spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 

signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 

svorky

kus 2,000 0,00

108 K 741311021
Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením 
vodičů kus 1,000 0,00

109 M ABB.3956323
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 

zapuštěná
kus 1,000 0,00

110 K 741313051
Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE 
se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

111 M 35811476
zásuvka nástěnná 16A - 4pól, řazení 3P+PE IP44, 

šroubové svorky
kus 3,000 0,00

112 K 741320103
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
zapojením vodičů kus 4,000 0,00

113 M 35822111
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 4,000 0,00

114 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 7,000 0,00

115 M 34814407
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 

elektronický předřadník, 1x18W
kus 7,000 0,00

116 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

117 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m

t 0,070 0,00

118 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,070 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

119 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 5,000 0,00

120 M
MSN.0013070.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 70x197
kus 3,000 0,00

121 M
MSN.0013071.U

RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, kašírovací 

fólie, 80x197
kus 2,000 0,00

122 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 0,00

123 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 3,000 0,00

124 M 54964142 vložka cylindrická 45+50 kus 3,000 0,00

125 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem

kus 2,000 0,00

126 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 2,000 0,00

127 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 7,000 0,00

128 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,087 0,00

129 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,087 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
130 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 30,000 0,00

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 30,000 0,00

132 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných

m 12,000 0,00

133 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v přes 65 do 90 mm

m 15,000 0,00

134 M 59761338
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 445x85mm
kus 35,000 0,00

135 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 34,810 0,00

VV 1,27+6,06+3,04+4,32+1,52+0,97+10,23+2,17+0,91+4,32 34,810

136 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 
ks/m2

m2 34,980 0,00

VV 19,86+3,38+1,44+1,44+8,86 34,980
VV Součet 34,980

137 M 59761007
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do 

interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2
m2 40,227 0,00

VV 34,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 40,227

138 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 30,000 0,00

139 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 35,000 0,00

140 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 1,505 0,00

141 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,505 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
142 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 44,120 0,00

VV 3,5*1,6 5,600
VV (0,9+0,9+0,9+1,2)*1,5 5,850
VV 4,1*1,5 6,150
VV 2*1,5 3,000
VV 2,45*1,5 3,675
VV (1,1+1,8+1,8)*1,5*2 14,100
VV (2,33+1,5)*1,5 5,745
VV Součet 44,120

143 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 40,000 0,00

144 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 58,178 0,00

VV (1,9+2,33+1,9+2,1)*1,5 12,345
VV (1,6+0,8+0,8+0,4)*2 7,200
VV (1,02+1,15)*1,5 3,255
VV 2*1,5 3,000
VV (0,9+0,8+1)*2 5,400
VV (1,2+1,08+0,8+1,8+1,23+1,2+1,23+0,6)*1,65 15,081
VV 2,5*1,6 4,000
VV (1,27+1,27+0,95+0,4)*2,03 7,897
VV Součet 58,178

145 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 44,120 0,00

146 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 50,738 0,00

VV 44,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 50,738

147 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 44,120 0,00

148 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor

m2 44,120 0,00

149 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 3,000 0,00

150 M 56245726 dvířka vanová bílá 150x150mm kus 3,000 0,00

151 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 15,000 0,00

152 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 38,560 0,00

153 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,608 0,00

154 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,608 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

155 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 
3,80 m

m2 97,320 0,00

VV 6,5*3,2+6,5*1,7+3,6*0,6+3,8*3,2+4,75*1,7*2 62,320
VV 35 35,000
VV Součet 97,320

156 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 97,320 0,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

157 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 97,320 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
158 K R 0001 Dodání a montáž sanitárních příček SANELA kpl 1,000 0,00

159 K R 0002 Dodání a montáž zástěny mezi pisoáry - plast ks 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
160 K 090001000 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 500 000 kč % 3,000 0,00

161 K 090001100 Přirážka za běžnou údržbu a opravy akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3672719

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 126cc22c-a93b-4c23-84d5-9ccd107cdde6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2023 13:26:01


		2023-05-30T11:26:24+0000




